

Årsredovisning

Bröderna Edberg Gruppen AB

559149-7135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ronnie Edberg
2024-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara samordning och konsultation inom byggnation, inköp och försäljning av byggmaterial och elektroniska komponenter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget ska också bedriva samordning och konsultation inom media och kommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit tufft för branschen. Mycket nedskärningar och många projekt som inte kommer igång. Trots det har vi lyckats ha kvar vårt uppdrag hos vår största kund men med lite mindre sysselsättning.

Uppvisat förtroende tror vi kommer gynna oss när uppgången kommer.

Intäkterna har sjunkit på grund av svikande marknad och mindre jobb. Samtidigt har priserna ökat och med det ökade kostnader generellt mot föregående år. Ökade lönekostnader beror på en tillfälligt timanställd som gick plus minus noll.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 191	1 260	948	1 197
Resultat efter finansiella poster	9	259	25	264
Soliditet %	73	71	81	58

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	307 175	201 239	558 414
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		201 239	-201 239	0
- Årets resultat			6 442	6 442
- Belopp vid årets utgång	50 000	458 414	6 442	514 856

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	458 414
<i>Årets resultat</i>	<i>6 442</i>
<i>Summa</i>	<i>464 856</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	464 856
<i>Summa</i>	<i>464 856</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 191 233	1 260 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 191 233	1 260 022
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-984	-6 008
Övriga externa kostnader	-291 011	-236 367
Personalkostnader	2 -889 576	-754 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader	-1 186 571	-1 001 706
Rörelseresultat	4 662	258 316
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 394	516
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	0
Summa finansiella poster	4 371	516
Resultat efter finansiella poster	9 033	258 832
Resultat före skatt	9 033	258 832
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 591	-57 593
Årets resultat	6 442	201 239

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 2 917	7 917
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	2 917	7 917
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	12 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	12 500	0
Summa anläggningstillgångar	15 417	7 917
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	129 438	215 867
Övriga fordringar	27 459	587
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	156 897	216 454
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	534 530	562 828
<i>Summa kassa och bank</i>	534 530	562 828
Summa omsättningstillgångar	691 427	779 282
SUMMA TILLGÅNGAR	706 844	787 199

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	458 414	307 175
Årets resultat	6 442	201 239
<i>Summa fritt eget kapital</i>	464 856	508 414
Summa eget kapital	514 856	558 414
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 109	6 249
Skatteskulder	0	17 710
Övriga skulder	184 879	204 826
Summa kortfristiga skulder	191 988	228 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	706 844	787 199

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	5 000	5 000
---------------------	-------	-------

UNDERSKRIFTER

Täby

Ronnie Edberg

Ronnie Edberg

2024-10-30

Fredrik Edberg

Fredrik Edberg

2024-10-30